Kozgazdasagtudomanyi Jogi és Modszertani Kutatocsoport

A kutatocsoport vezet6iének neve, elérhetdsége:

Dr. Ugrosdy Gyorgy, egyetemi docens
Ko6zgazdasagtudomany, Jogi és Modszertani Intézet
Iroda: Féépiilet I1. em. 2027

Telefon: +36-28-522-902

e-mail: ugrosdy.gyorgy@agtk.szie.hu

A kutatocsoport tagjai (email elérhetdségekkel):

Dr. Sziics Istvan, professzor emeritus

e-mail: szucs.istvan@qtk.szie.hu

Dr. Molnar Jézsef, egyetemi tanar

e-mail: molnar.jozsef@gtk.szie.hu

Dr. Farkasné Dr. Fekete Maria, egyetemi tanar
e-mail: farkasne.fekete.maria@gqtk.szie.hu

Dr. Murakozi Laszlé, egyetemi tanar

e-mail: murakozi.laszlo@gtk.szie.hu

Dr. Csaki Gyorgy, egyetemi tanar

e-mail: csaki.gyorqy@gtk.szie.hu

Naarné Dr. Téth Zsuzsanna egyetemi docens
e-mail: toth.zsuzsanna@qtk.szie.hu

Dr. Molnar Mark egyetemi docens

e-mail: molnar.mark@gtk.szie.hu

Dr. Magda Robert, egyetemi docens

e-mail: magda.robert@gtk.szie.hu

Dr. Hustiné Dr. Béres Klara egyetemi docens
e-mail: hustine.beres.klara@gtk.szie.hu

Dr. Villanyi Judit egyetemi docens

e-mail: villanyi.judit@gtk.szie.hu

Dr. Hurta Hilda, adjunktus

e-mail: hurta.hilda@agtk.szie.hu

Dr. Constatinvits Milan egyetemi docens
e-mail: constatinovits.milan@gtk.szie.hu

Dr. Vinogradov Sergey, egyetemi docens
e-mail: vinogradov.szergej@gtk.szie.hu

Tothé Dr. Lokos Klara, egyetemi docens
e-mail: lokos.klara@gtk.szie.hu

Dr. Bruder Emese, adjunktus

e-mail: bruder.emese@qgtk.szie.hu

Dr. Szigeti Gabor, egyetemi docens

e-mail: szigeti.gabor@qtk.szie.hu
Szigetvariné Dr. Jarasi Eva, egyetemi docens
e-mail: jarasi.eva@aqtk.szie.hu

Dr. Kapuszta Agnes, adjunktus

e-mail: kapuszta.agnes@aqtk.szie.hu
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e Dr. Szelényi Laszlo, professzor emeritus
e-mail: szelenyi.laszlo@qgtk.szie.hu

e Bedéné Dr. Széke Eva, egyetemi docens
e-mail: bedene.szoke.eva@aqtk.szie.hu

e Gabrielné Toézsér Gyorgyi, mestertanar
e-mail: gabrielne.tozser.qyorgyi@gtk.szie.hu

e Dr. Kovacs Laszlo, egyetemi adjunktus
e-mail: kovacs.laszlo@qgtk.szie.hu

e Dr. Szira Zoltan, egyetemi docens
e-mail: szira.zoltan@qtk.szie.hu

e Dr. Csakai Zoltan mestertanar
e-mail: csakal.zoltan@agtk.szie.hu

e Orlovits Zsolt egyetemi adjunktus
e-mail: orlovits.zsolt@gtk.szie.hu

e Dr. Csegédi Tibor Laszl6 egyetemi tanarseged
e-mail: csegodi.tibor.laszlo@gtk.szie.hu

Kutatési teriiletek:

Kockazatbecslés, Kornyezeti kockazatok, Klimavaltozas hatdsa, Klimamodellezés.
Elsivatagosodas, Okoszisztémak, Gazdasagi matematika, Matematikai analizis, Statisztika,
Kozgazdasagtan, Mikrookonomia, Makrookonoémia, Agrargazdasadgtan, Természeti kincsek
gazdasagtana, Vilaggazdasigtan, Természetierdforrds-gazdalkodas, Energiagazdalkodas,
Foldhasznositas, Kutatasi eredmények hasznositasa, K+F fejlesztési politika

Tagsag szakmai szervezetekben:

e Magyar Agrarkozgazdaszok Egyesiilete
Az Elpusztult és a Pusztulo Magyar Falvakért Egyesiilet
Magyar Agrartudomanyi Egyesiilet
Nemzeti Szakképzési és Feln6ttképzési Tanacs
MTA Agrarkozgazdasagi Szakbizottsag
Bolyai Mithely Alapitvany
Bolyai Janos Matematikai Tarsulat
Gazdasagmodellezési Tarsasag
Magyar Statisztikai Tarsasag
Neumann Janos Szamitogép-tudomanyi Tarsasag
European Association of Agricultural Economists
International Association of Agricultural Economists
Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists
American Agricultural Economics Association
Regional Studies Association

Részvétel palyazatokban:
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OTKA

A fenntarthato fejlodés, a klimavaltozas és a
foldhasznalat valtozasa, tarsadalmi-gazdasagi
tényezdinek Osszefliggése.

NKTH NKFP

F6ldmindség, foldérték és fenntarthatd
foldhasznalat az Eurdpai Unids adottsagok
kozott.

NKTH NKFP

A hatékonysag javitasanak feltételei a
mezdgazdasag erdforrasainak
hasznositasaban: optimumok ¢€s gyakorlati
alkalmazésok.

TAMOP

Az oktatas és kutatas szinvonalanak emelése
a Szent Istvan Egyetemen.

Hosszutavu egyittmukodések:

e Nemzeti Kutatasi Fejlesztési Program partnerei,

lgénvyelhetd szolgaltatdsok:

EU keretprogramok,

MTA Agrartudomanyi Kutatokdzpont Talajtani és Agrokémiai Intézet,
Foldhivatalok, Mezdgazdasagi vallalkozasok,

Magyar felsdoktatési intézmények agrarkozgazdasagi intézetei.

e kutatas
e szaktanacsadas

e szakképzés




